Caratteristiche tecniche / Technical features
Taglie
Size Ø 4
Fluido
Fluid
Aria compressa filtrata con o senza lubrificazione
Compressed filtered air with or without lubrication
Pressione d'esercizio

2.36
AC104 AC104..L AC204 AC204..L AC304 AC304..L
Esempio d'ordine / How to order : AC104132CL
Codifica / Code key
Serie
Series
Tipo
Type
Taglia
Size
Funzione
Function
Connessione
Connection
AC 1 04 132C L
Taglia / Size
04 = Ø 4
Serie / Series
AC
Tipi / Types
1 = A puntalino
Plunger
2 = Leva a rullo bidirezionale
Bi-directional lever and roller
3 = Leva unidirezionale
Uni-directional lever
Funzioni / Functions
132A = 3/2 Normalmente aperta
3/2 Normally open
132C = 3/2 Normalmente chiusa
3/2 Normally closed
Connessioni / Connections
- = Standard
Standard
L = Laterali
Side
2